
    nominativo Presidente CAD o CdS e-mail
nome cognome

1 L-11
Lingue e civiltà orientali - Il corso 
prevede la possibilità di conseguire il 
doppio titolo italo-cinese

28690  Ciro Lo Muzio ciro.lomuzio@uniroma1.it

2  L-12  Mediazione linguistica e interculturale 28691  Angela Tarantino angela.tarantino@uniroma1.it

3 L-1 Scienze Archeologiche 15935  Silvia Orlandi Silvia.orlandi@uniroma1.it
4 L-1 Studi storico-artistici 15936  Stefano Pierguidi Stefano.pierguidi@uniroma1.it
5 L-3 Arti e Scienze dello spettacolo 27561  Stefano Locatelli Stefano.locatelli@uniroma1.it
6 L-3 Scienze della moda e del costume 27562  Cinzia Capalbo cinzia.capalbo@uniroma1.it
7 L-5 Filosofia 28689  Emidio Spinelli emidio.spinelli@uniroma1.it
8 L-10  Lettere Classiche 26660  Paolo Garbini Paolo.garbini@uniroma1.it
9 L-10  Letteratura Musica Spettacolo 28201  Roberto Gigliucci Roberto.gigliucci@uniroma1.it

10 L-10  Lettere Moderne 26662  Claudio Giammona claudio.giammona@uniroma1.it

11 L-11  Lingue, Culture,Letterature, Traduzione 27563  Isabella Tomassetti Isabella.tomassetti@uniroma1.it

12 L-15  Scienze del turismo 27565  Fernando
Martinez de 
Carnero Calzada fernando.martinez@uniroma1.it

13 L-42  Storia, Antropologia, Religioni 15943  Eleonora Plebani Eleonora.plebani@uniroma1.it

14 L-6
Scienze geografiche per l'ambiente e la 
salute (Interfacoltà con Farmacia e 
Medicina)

26639  Cristiano Pesaresi cristiano.pesaresi@uniroma1.it

15   LM-1

Discipline Etno-Antropologiche - Il 
corso prevede la possibilità di 
conseguire il doppio titolo italo-
bulgaro

26003  Antonello Ricci Antonello.ricci@uniroma1.it

16   LM-2  Archeologia 15947  Alessandro Jaja alessandro.jaja@uniroma1.it
17   LM-5  Archivistica e biblioteconomia 28692  Cristina Mantegna Cristina.mantegna@uniroma1.it

codicedenominazioneclassen.

FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA
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FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA

18 LM-14
Filologia Moderna - Il corso prevede la 
possibilitò di conseguire il doppio 
titolo italo-francese

28220 IFranca Sinopoli franca.sinopoli@uniroma1.it

19 LM-15
Filologia,Letterature e storia del mondo 
antico

15950  Paolo Garbini Paolo.garbini@uniroma1.it

20 LM-19 Editoria e scrittura 27608  Gaetano Lettieri gaetano.lettieri@uniroma1.it

21 LM-36

Lingue e civiltà orientali - Oriental 
languages end cultures - Il corso 
prevede la possibilità di conseguire il 
doppio titolo italo-coreano - Il corso 
offre alcuni insegnamenti in lingua 
inglese

28693  Ciro Lo Muzio ciro.lomuzio@uniroma1.it

22 LM-37
Scienze linguistiche,letterarie e della 
Traduzione. Il corso prevede la 
possibilità di conseguire il doppio italo
Italo-tedesco.

28219  Riccardo Capoferro Riccardo.capoferro@uniroma1.it

23 LM-39 Linguistica 28218  Paolo Di Giovine paolo.digiovine@uniroma1.it

24 LM-45 Musicologia 27606  Antonio Rostagno antonio.rostagno@uniroma1.it
25 LM-64 Culture e Religioni 15954  Alberto Camplani Alberto.camplani@uniroma1.it
26 LM-65 Fashion Studies

Il corso è erogato in lingua inglese
28615  Romana Andò paolo.digiovine@uniroma1.it

Romana.ando@uniroma1.it
27 LM-65 Teatro,Cinema,Danza e arti digitali 28694  Andrea Minuz andrea.minuz@uniroma1.it

28 LM-78 Filosofia - Il corso prevede la 
possibilità di conseguire il doppio italo 
italo-tedesco

28695  Emidio Spinelli emidio.spinelli@uniroma1.it

29 LM-80 Gestione e valorizzazione del territorio 28696  Riccardo Morri riccardo.morri@uniroma1.it
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FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA

30 LM-84

Scienze storiche. Medioevo,età 
moderna,età contemporanea - Il corso 
prevede la possibilità di conseguire il 
doppio titolo italo-francese

26010  Umberto Gentiloni Umberto.gentiloni@uniroma1.it

31 LM-89  Storia dell'arte 28697  Pio Francesco Pistilli pio.pistilli@uniroma1.it
32 LM-37  English and Anglo-American Studies 29387  Mario Costantino Martino mario.martino@uniroma1.it

        -         Giorgio 33 LM-2    Classical Archaeology   Piras giorgio.piras@uniroma1.it
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